- "

~..~
~

PRffElIURA
•

DO MUNICIPIO
ESTADO DF. 5,\0 PAL'LO

AG UOOS

OF. N.o__. _..__ . • DECRETO N2 740 DE 22 OE FEVEREIRO OE 1978 .

" (;UE SJPLE''!':NTA OOTAÇtE s 00 DR
ÇA'JENTO VIGENTE NA lt.PORT1IN:IA

TOT I'L DE Q$ 27 . EOO , 00 (VINTE E
SETE MIL E SEIS::ENTOS CFUZEI
ROS) E DÁ OllTRAS PROV~~CIAS"

....

o rn. ~SON ASSPD AYU8 , Prefeito f.\.Jnicipal de Agudos , Estado de

são Paulo , usando de suas atribuições legais , e c
considerando a autorização concedida pela Le i nO 1 .331 de 22 de

fevere iro de 1978 ,

RESOLVE :

Artigo l0 _ Fi c am s upl ernent adas na Contabilidade Municipal , n05 termos da
Le i nO 1331 , de 22 de f evereiro de 1978 , as dotações on;:amentá
r i as abaixo discriminadas , na i mportânc i a total de Qi 27 .600 ,00 :

1.1 CÂMARA 'UNICIPI'L

3 . 1.0.0
3.1.1.1
01070212 .01

Despesas de Custeio
Pe s s oal _ Pe s s oal Civil
01 - Vencimento 5 e vantagens f ixas ai- .
02 - Despesas Variaveis fr$

TOTI'L DA SJPLEMENTAÇ~ • •••• • • • •• •Q$

24 .000 , 00
3 . 60Cl, 00

27 . 600 , 00
=C: "'''"="'c:==

Artigo 2 0 _ A presente s~lementação será coberta com O recurso proveniente
da seguinte anulação :

3 . 2.0 . 0
3 . 2 . 6 .0
0399999999

6 . DIVI s1\O DA FAZENDA
6 .4 Administroção e Enca rgos Gerais

Transferênc i as CorrLnt~s

Reserva de Contingência
Fundo de Reserva Orçamentária •• • .• .• • . . .•~

TOTAL DA ANULAÇ~ " . . . . .•. . . . . . . . .Q$ 2? EiOO , 00
. :::: :."' =

Arti go 3v _ Es t e Decreto entrará em vigo r na date de sua publicação , revo
gando-s e as disposições em contrário .

Prefeitura M.Jnictpal de Agudos , 22 de f e ve re i ro de 19?8

Registrado e publicado nesta Pre

r:F
O'i"re't6ír~ Páninistrat i vo

lA
YlJ8

sco r-e,